

## Dyg Madsen Holding ApS

Erritsøgårdsvej 85, 7000 Fredericia

CVR-nr. 43 34 61 72

### Årsrapport

21. juni - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 21. juni - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dyg Madsen Holding ApS Erritsøgårdsvej 85 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 43 34 61 72
	Regnskabsår: 21. juni - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Dyg Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Fri Bikeshop Fredericia ApS, 7000 Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med investering og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 467 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/6 2022	- 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		458.203
Andre finansielle indtægter		<u>16.300</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>469.503</b>
Skat af årets resultat		<u>-2.486</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>467.017</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat		<u>467.017</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>467.017</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.055.953
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.055.953
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.055.953</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	900.000
Andre tilgodehavender	202.300
Tilgodehavender i alt	1.102.300
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.102.300</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.158.253</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.110.767
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.150.767</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	2.486
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.486
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.486</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.158.253</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. juni 2022	40.000	1.643.750	0	1.683.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	467.017	467.017
Overført til overført resultat	0	-1.643.750	1.643.750	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>2.110.767</u>	<u>2.150.767</u>

## Noter

---

	21/6 2022		
	<u>- 31/12 2022</u>		
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 21. juni 2022	1.683.750		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.683.750</u></b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	458.203		
Udbytte	<u>-1.086.000</u>		
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-627.797</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.055.953</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fri Bikeshop Fredericia ApS, 7000 Fredericia	75 %	<u>1.407.937</u>	<u>733.408</u>
		<b><u>1.407.937</u></b>	<b><u>733.408</u></b>